

Horsefeathers ApS

Sølystparken 3, 2990 Nivå

CVR-nr. 74 63 28 15

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Erik Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsefeathers ApS Sølystparken 3 2990 Nivå
	CVR-nr.: 74 63 28 15
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Else-Merete Madsen Erik Norup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiviteter og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-14.513	-22.609
1 Personaleomkostninger	0	-3.000
Resultat før finansielle poster	-14.513	-25.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.311	-803
Resultat før skat	-15.824	-26.412
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.824	-26.412
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.824	-26.412
Disponeret i alt	-15.824	-26.412

Balance 30. april

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>549.417</u>	<u>549.417</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>549.417</u>	<u>549.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>549.417</u>	<u>549.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>498.473</u>	<u>527.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>498.473</u>	<u>527.292</u>
	Aktiver i alt	<u>1.047.890</u>	<u>1.076.709</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	<u>815.224</u>	<u>831.048</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.015.224</u>	<u>1.031.048</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>32.666</u>	<u>45.661</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.666</u>	<u>45.661</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.666</u>	<u>45.661</u>
	Passiver i alt	<u>1.047.890</u>	<u>1.076.709</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	0	3.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.311</u>	<u>803</u>
	1.311	803
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	549.417	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>549.417</u>
Kostpris 30. april 2019	549.417	549.417
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	549.417	549.417
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	831.048	857.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.824</u>	<u>-26.412</u>
	815.224	831.048

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2019.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
